Протокол общественных обсуждений (публичньш слушаний)
по Проекrу межевапия территории под многоквартирным домом, расположенным по

адресу: Республика Карелия, Олошецкий район, д. Верховье, д. 10, кадастровый квартал
10:14:007010б

Щата оформленияz "21" января 2а20 r.

Организатор общественньD( обсуждений (публичньгх слушаний)
Администрация Олонецкого национального п4чниципального района

Председательствующий на публичньп< слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание
ПРОТОКОЛа ОбЩеСтвенньur ОбСуждениЙ начальник отдела по распоряжению дм.уществом
архитекачры и градостроительства УЭР Олонецкого района Т. А. Калашникова
ИнформацшI, содержащаяся в опубликованном оповещения о нач€}ле общественных
обсуждений (публичньтх слушаний) представлена в приложении,

Информация о дате и истоIIнике опубликования оповещении о начале общественных
ОбСУжденИЙ (публичных слушаний) оповещение о начале общественных обсуждений в форме
цчбличных слушаний на официальном сайте Олонецкого национального тr4чниципального района
оlоп-rауоп.rч.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания
участников общественных обсуждениЙ (публичных слушаний), о территории, в
rrределtlх котороЙ прdводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с \0,|2.20|9 по 2I.0|.2020
Предложения и замечания rIастников общественных обсуждений или публичных
слушаниЙ с рЕвдолением на предложеIIия и з€tмечания граждан, явJUIющихся
участниками общественньIх обсуждениЙ и постоянно проживающих на территории, в
пределах котороЙ проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложения и замечания иньD( yIастIIиков общественньIх обсуждений цли публичных
слушаний не посmупалu

Присутствовitли:
0 человек

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Республика Карелия, ОлонецкиЙ район, д. Верховье, д. 10, кадастровый квартал
10:14:0070106.
2. СЛУШаЛИ: начаJIьника' отдела по распоряжению имуществом архитектуры и
градостроитеJIьства УЭР Олонедкого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложенияи замечания rIастников публичных слушаний: не поqтупали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выстуtIили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосова-rrи за принятие решения согласно проекту:
"За" - _0_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Голосовали за принятие решения по предложениями замечаниям:

ltЗаtl - 0_,

"Против" - _0_,
"Воздержался'l - 0_.
Приложение:
1)оповещение О начtше общественньrХ обсуждениЙ (публичньгх слушаний);

2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных

об.у*д"rr"й, пли публичньтх спушаний (регистрационные листы лиц, )частвующих в

собрании )частников публичньтх слушаниях);

3) имеюЩиеся В письмеЕнОм виде предложения и зtlNIочания (их копии) участников

оЬ*".ru."ньж обсуждений (публичных сщшrаний),

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественшых обсуждений (публичньж слушаний) по
проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по

адресу: Ресrryблика Карелия, Олонецкий район, д. BepxoBbel д. 10, кадастровый
квартал 10:14:0070106
(наименование проекта)

от "21" января 2020 г. к протоколу от "21" января2020 г.

Сведения о количестве участников общественньIх обсуждений или публичных слушаний
0 человек.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичньгх слушаний):
Утвердить проект _!дýяtgЕацця территории под многоквартирньI,м дqмом"

расположенным по адресy:'Респyблика Карелия. Олонецкий район" д. Верх9вье. д. 10.
кадастровый квартал 10: 14:0070106.
Председательств}.ющий на публичньж слушаниях (лицо, уполномоченное Еа подписание
протокола общественных обсуждений)
нача-пьник ительства Уэр

N
п/п

Содержание
BHeceHHbD(
предложенийи

i

за:rлечаний участников
общественньгх
обсуждений
(публичньтх
слушаний),
являющихся
участникtlп,Iи
общественньrх
обсуждений цли
публичньuс слушаний
и постоянно
проживilющих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушания

Содержание BHeceHHbD(
предложений и
замечаний уtIастников
общественньu<
обсуждений (публичных
с;ryшаний), явJIяющихся

участникtlN{и
общественньж
обсуждениtтили
публичньrх слушаний и
не проживающих
постоянно на торритории,
в пределах которой
IIРОВОДЯТСЯ

общественные
обсужденияили
публичные слушанIхI

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньrх
обсуждений (публичных
слушаний) о

целесообрtвности или
нецелесообразности

учета внесенных
участникап4и
общественньгх
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

(Ф.И.О., должность)

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушациях по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным

по адресу: Республика Карелияо Олонецкий район, д. Верховье, д. 10о кадастровыЙ кваРтаЛ
10:14:007010б

* Настоящей подписью я, " "ооiu"rствии
с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от

27.07.2006 N 152-ФЗ "О персонаJIьньIх даЕньIх", даю согласие Организатору публичных
слушаний администрации Олонецкого национального муницип€rльного раЙона,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских Щивизий, д. 1, на обработку моих
персонrrльньж данных, а именно:

- фамилия, имя, отчество;

- пол, возраст;

- дата и место рождения;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;
l

- сведения о земельньIх участках, объектах капитtIльного строительства, помещениях,
правообладателем которьж 'явл.шось, то есть на совершение действий,
предусмотренньжпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.0].2006 N 152-ФЗ "О
персональньгх данньDt".

Настоящее согласие дается в цеJutх r{астия в общественных обсуждениях, публичньж
слушаниях и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Регистрационный лист оформил: 4
(Ф.И.О., должность) z рr

/1.{l С z,a, r/b -. .€l с z с_аэz_Э

7_7_о o-y7e-7t: a/Vq *-* . / а/;р,l iiаz-, y'Zz.z
77 -ъУ rzrrта.r/оаа с/2* аёi/-z,*' 2"э7:

N
пl
п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

.Щата

рожден
ия
(огрн
ддя юр.
лица)

Алрес
места
жительства
(регистрац
ии)
(место
нtlхождени
яИ адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьгх
явJUIется

r{астник
публичньгх
слушаний

Подпись -

согласие на
обработку
порсоЕальн
ьж данньпr*

Подпись
лица,

участвуюIц
его в
собраrrии

уIастников
публичных
слушаниях

;;F

wgсrr::ьЭ/*А _Й Й ..